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Protokół Nr 70/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 14 stycznia 2016roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 

 

      

   Stan Członków Zarządu  - 5 

     Obecnych - 5 

 

 

Ad. 1 

O godzinie 12:15 Przewodniczący Zarządu rozpoczął posiedzenie Zarządu zgodnie z listą 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Arkadiusz Janowicz   - Przewodniczący Zarządu 

2. Danuta Patkowska    - Wicestarosta Powiatu   

3. Andrzej Potyra    - Członek Zarządu 

4. Wojciech Wojtkiewicz   -  Członek Zarządu 

5. Urszula Sawicka     - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Tadeusz Tomasik - Sekretarz Powiatu 

2. Mirsoława Salasa – dyrektor MOW w Renicach 

3. Tadeusz Grabski – dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 
 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

( Projekt porządku obrad stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu 

projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół i Placówek w Smolnicy oraz zamiaru przeniesienia kształcenia w zawodzie technik 

informatyk z Technikum w Smolnicy do Technikum Nr 1 wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie z siedzibą w Dębnie przy ul. Zachodniej 4. 

3. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie skierowania pod obrady 

Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie  

w Powiecie Myśliborskim na lata  2016-2018. 

4. Zapoznanie się ze Sprawozdaniem Starosty Myśliborskiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za 2015 rok. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Starosty Myśliborskiego. 
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6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zwolnienia z opłaty za wydanie dowodu 

rejestracyjnego oraz nowego prawa jazdy, osób zobowiązanych do ich  wymiany z powodu 

zmian administracyjnych. 

7. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie: 

1) Odwołania Starosty Myśliborskiego, 

2) Wyboru Starosty Myśliborskiego, 

3) Wyboru Wicestarosty Myśliborskiego, 

4) Wyboru członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu, 

5) Wyboru członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu, 

6) Wyboru członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu, 

8.  Zapoznanie się z analizą poniesionych w 2015 roku wydatków na wynagrodzenia 

nauczycieli określonych w art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 191) w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń oraz 

średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego o których mowa w art. 30 ust. 3 KN. 

9. Zaakceptowanie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego i przekazanie Radzie Powiatu w Myśliborzu, Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej, dyrektorom szkół i placówek oświatowych oraz związkom zawodowym 

zrzeszających nauczycieli.  

10.  Omówienie Harmonogramu Realizacji wniosków zawartych w „Informacji  

o wynikach badania stanu przestrzegania praw dziecka”. 

11. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgodny na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy I Gimnazjum w roku szkolnym 

2015/2016. 

12. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu szkół im. Ignacego Solarza w Smolnicy  

w sprawie zmiany terminu realizacji nakazu decyzji Zachodniopomorskiego Państwowego 

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie.  

13. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłat za posiłki, 

terminu i sposobu wnoszenia opłat w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy. 

14. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku 

w sprawie zmiany terminu realizacji nakazu decyzji Zachodniopomorskiego Państwowego 

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie. 

15. Rozpatrzenie wniosku dyrektora MOW Renice w sprawie umorzenia odpłatności za 

posiłki wychowanka Damiana Koca.  

16. Zapoznanie się z pismem Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu  

z dnia 11.01.2016r. znak DWDz.070.05.2016 w sprawie opłat za zakwaterowanie w Domu 

Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

17. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

przekazania uprawnień kierownikowi jednostki organizacyjnej do dokonywania zmian  

w planie finansowym wydatków jednostki na 2016 rok. 

18. Rozpatrzenie Projektu Uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia 

planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego i planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2016 rok. 

19. Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu Nr 5 do umowy Nr 1/2012 o dofinansowanie 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie z dnia 24.01.2012r. 

20. Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy dot. pełnienia funkcji kierownika 

budowy dla zadania „Skucie nierówności betonu w pomieszczeniach w budynku Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15”. 
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21. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na dostawę wody i odbiór ścieków na czas 

nieokreślony do budynków przy ul. Spokojnej 13, ul. Piłsudskiego 6 i 12 oraz ul. Północnej 

15 w Myśliborzu. 

22. Zapoznanie się z zawiadomieniem Burmistrza Barlinka o podjęciu w dniu 30 sierpnia 

2015r. przez Radę Miejską w Barlinku Uchwały Nr XI/190/2015 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu pomiędzy ulicami: 

Jeziorną, Gorzowską i brzegiem Jeziora Barlineckiego – tzw. „starego Tartaku”. 

23. Podpisanie umowy użyczenia a tym samym przekazanie do bezpośredniego używania 

drukarki kodów kreskowych oraz czytnika kodów kreskowych. 

24. Sprawy różne. 

25. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zaproponował, aby wprowadzić do porządku posiedzenia sprawę dot. Zapoznania się  

z wyjaśnieniami Dyrektora PCPR w Myśliborzu  z dnia 12.01.2016r. znak D.0705.2.2016.IM 

w sprawie utworzenia Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami 

Psychicznymi i Niepełnosprawnymi Intelektualnie jako pkt 23. 

 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi? 

 

Za wprowadzeniem przedmiotowej sprawy do porządku posiedzenia  głosowało 4 Członków 

Zarządu, przeciw – 1,  nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Zawnioskowała o wprowadzenie do porządku posiedzenia następującą sprawę: 

 Zaopiniowanie dwóch projektów uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie: 

1) zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej ( w związku z rezygnacją radnego 

Jarosława Ostrego) 

2) zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej ( w związku z rezygnacją radnego 

Mariusza Norsesowicza) 

Zaproponowała, aby wycofać z porządku posiedzenia następujące punkty: 

 pkt 2 Podjęcie uchwały w sprawie skierowania pod obrady Rady Powiatu  

w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Technikum wchodzącego  

w skład Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy oraz zamiaru przeniesienia kształcenia  

w zawodzie technik informatyk z Technikum w Smolnicy do Technikum Nr 1 wchodzącego 

w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie z siedzibą w Dębnie przy  

ul. Zachodniej 4. 

 pkt 12 Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu szkół im. Ignacego Solarza  

w Smolnicy w sprawie zmiany terminu realizacji nakazu decyzji Zachodniopomorskiego 

Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi? 

 

Za wyprowadzeniem z porządku posiedzenia pkt 2 głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw 

– 1,  nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Członek Zarządu – Urszula Sawicka nie wzięła udziału w głosowaniu. 
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Za wyprowadzeniem z porządku posiedzenia pkt 12 głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw 

– 2,  nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia jako pkt. 22 sprawy dot. Zaopiniowania dwóch 

projektów uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie: 

1) zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej ( w związku z rezygnacją radnego 

Jarosława Ostrego) 

2) zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej ( w związku z rezygnacją radnego 

Mariusza Norsesowicza) 

 głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 1,  1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu. 
 

Porządek posiedzenia po zmianach przedstawia się następująco: 

(porządek obrad po zmianach stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie skierowania pod obrady 

Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie  

w Powiecie Myśliborskim na lata  2016-2018. 

3. Zapoznanie się ze Sprawozdaniem Starosty Myśliborskiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za 2015 rok. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Starosty Myśliborskiego. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zwolnienia z opłaty za wydanie dowodu 

rejestracyjnego oraz nowego prawa jazdy, osób zobowiązanych do ich  wymiany z powodu 

zmian administracyjnych. 

6. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie: 

7) Odwołania Starosty Myśliborskiego, 

8) Wyboru Starosty Myśliborskiego, 

9) Wyboru Wicestarosty Myśliborskiego, 

10) Wyboru członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu, 

11) Wyboru członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu, 

12) Wyboru członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu, 

7.  Zapoznanie się z analizą poniesionych w 2015 roku wydatków na wynagrodzenia 

nauczycieli określonych w art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 191) w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń oraz 

średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego o których mowa w art. 30 ust. 3 KN. 

8. Zaakceptowanie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego i przekazanie Radzie Powiatu w Myśliborzu, Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej, dyrektorom szkół i placówek oświatowych oraz związkom zawodowym 

zrzeszających nauczycieli.  

9.  Omówienie Harmonogramu Realizacji wniosków zawartych w „Informacji  

o wynikach badania stanu przestrzegania praw dziecka”. 
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10. Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgodny na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy I Gimnazjum w roku szkolnym 

2015/2016. 

11. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłat za posiłki, 

terminu i sposobu wnoszenia opłat w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy. 

12. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku 

w sprawie zmiany terminu realizacji nakazu decyzji Zachodniopomorskiego Państwowego 

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie. 

13. Rozpatrzenie wniosku dyrektora MOW Renice w sprawie umorzenia odpłatności za 

posiłki wychowanka Damiana Koca.  

14. Zapoznanie się z pismem Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu  

z dnia 11.01.2016r. znak DWDz.070.05.2016 w sprawie opłat za zakwaterowanie w Domu 

Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

15. Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

przekazania uprawnień kierownikowi jednostki organizacyjnej do dokonywania zmian  

w planie finansowym wydatków jednostki na 2016 rok. 

16. Rozpatrzenie Projektu Uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia 

planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego i planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2016 rok. 

17. Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu Nr 5 do umowy Nr 1/2012 o dofinansowanie 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie z dnia 24.01.2012r. 

18. Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy dot. pełnienia funkcji kierownika 

budowy dla zadania „Skucie nierówności betonu w pomieszczeniach w budynku Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15”. 

19. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na dostawę wody i odbiór ścieków na czas 

nieokreślony do budynków przy ul. Spokojnej 13, ul. Piłsudskiego 6 i 12 oraz ul. Północnej 

15 w Myśliborzu. 

20. Zapoznanie się z zawiadomieniem Burmistrza Barlinka o podjęciu w dniu 30 sierpnia 

2015r. przez Radę Miejską w Barlinku Uchwały Nr XI/190/2015 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu pomiędzy ulicami: 

Jeziorną, Gorzowską i brzegiem Jeziora Barlineckiego – tzw. „starego Tartaku”. 

21. Podpisanie umowy użyczenia a tym samym przekazanie do bezpośredniego używania 

drukarki kodów kreskowych oraz czytnika kodów kreskowych. 

22. Zaopiniowanie dwóch projektów uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie: 

3) zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej ( w związku z rezygnacją radnego 

Jarosława Ostrego) 

4) zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej ( w związku z rezygnacją radnego 

Mariusza Norsesowicza) 

23. Zapoznanie się z wyjaśnieniami Dyrektora PCPR w Myśliborzu  z dnia 12.01.2016r. 

znak D.0705.2.2016.IM w sprawie utworzenia Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób  

z Zaburzeniami Psychicznymi i Niepełnosprawnymi Intelektualnie. 

24. Sprawy różne. 

25. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie skierowania pod obrady 

Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego 
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Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy  

w Rodzinie w Powiecie Myśliborskim na lata  2016-2018. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 70/234/2016 z dnia 14 stycznia 2016 roku w sprawie 

skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Powiecie Myśliborskim na lata  2016-2018. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 3 

Zapoznanie się ze Sprawozdaniem Starosty Myśliborskiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za 2015 rok. 

(Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotowe Sprawozdanie. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym Sprawozdaniem. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 4 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Starosty Myśliborskiego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił, projekt uchwały Rady Powiatu zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Urszula Sawicka 

Zapytała, dlaczego ponownie zostaje kierowany pod obrady Rady Powiatu projekt uchwały  

w przedmiotowej sprawie? Zwróciła uwagę, że decyzja została podjęta na ostatniej sesji Rady 

Powiatu. 

 

Sekretarz Powiatu – Tadeusz Tomasik 

Wyjaśnił, że w Starostwie Powiatowym przeprowadzona została przez Urząd wojewódzki  

kontrola skarg i wniosków. Przedmiotowa sprawa również była zbadana. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Poinformował o kolejnych skargach jakie wpłynęły, które dotyczą dyrektora PCOF-A  

w Myśliborzu. 

 

Janina Sidor – Inspektor w Biurze BO 

Poinformowała, że kolejna skarga jaka wpłynęła nie ma związku ze skargą, która była 

przedmiotem poprzedniej sesji Rady Powiatu. Złożyła wyjaśnienia dotyczące skierowania 

projektu uchwały pod obrady sesji Rady Powiatu. Przedstawiła opinię prawną w tym zakresie. 
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Poinformowała, że osoba kontrolująca skargi potwierdziła, że sposób załatwienia skargi jest 

prawidłowy.  

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowy projekt uchwały. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 2, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zwolnienia z opłaty za wydanie dowodu 

rejestracyjnego oraz nowego prawa jazdy, osób zobowiązanych do ich  wymiany  

z powodu zmian administracyjnych. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawi projekt uchwały Rady Powiatu zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że Zarząd wyraził już swoją negatywna opinię w tej kwestii. Zapytał  

dlaczego projekt uchwały został przygotowany? 

 

Dominika Bułgajewska  - Inspektor w Biurze BO 

Wyjaśniła, że wniosek wpłynął tym razem do Przewodniczącego Rady Powiatu, który 

wystąpił z inicjatywą uchwałodawczą. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Poinformował, że z uzasadnienia do uchwały wynika iż kompetencje do podjęcia decyzji  

w tej kwestii posiada wyłącznie Rada Powiatu. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że jeżeli projekt uchwały zostanie podjęty może powstać „lawina” kolejnych 

wniosków. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Poinformował, że podejmując decyzję w tej sprawie Powiat pozbędzie się dochodów. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały.  

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 2, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 6 

Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie: 

1) Odwołania Starosty Myśliborskiego, 

2) Wyboru Starosty Myśliborskiego, 

3) Wyboru Wicestarosty Myśliborskiego, 

4) Wyboru członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu, 

5) Wyboru członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu, 

6) Wyboru członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu, 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił projekty uchwał Rady Powiatu zgodnie z kartą sprawy. 
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Członek Zarządu – Urszula Sawicka 

Zapytała, kto jest autorem projektów uchwał? 

 

Sekretarz Powiatu – Tadeusz Tomasik 

Odpowiedział, że Przewodniczący Rady Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowe projekty uchwał. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 2, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 7 

Zapoznanie się z analizą poniesionych w 2015 roku wydatków na wynagrodzenia 

nauczycieli określonych w art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 191) w odniesieniu do wysokości średnich 

wynagrodzeń oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego o których mowa w art. 30 ust. 3 KN. 

(Analiza stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotową analizę. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotową analizą. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 8 

Zaakceptowanie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego i przekazanie Radzie Powiatu w Myśliborzu, 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej, dyrektorom szkół i placówek oświatowych oraz 

związkom zawodowym zrzeszających nauczycieli.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotowe sprawozdanie. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego i podjął decyzję o jego przekazaniu Radzie Powiatu  

w Myśliborzu, Regionalnej Izbie Obrachunkowej, dyrektorom szkół i placówek oświatowych 

oraz związkom zawodowym zrzeszających nauczycieli.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 9 

Omówienie Harmonogramu Realizacji wniosków zawartych w „Informacji  

o wynikach badania stanu przestrzegania praw dziecka”. 

(Harmonogram stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Poprosił dyrektora MOW w Renicach o omówienie poszczególnych punktów 

przedstawionego harmonogramu. 

 

Mirosława Salasa - dyrektor MOW w Renicach 

Przekazała, że odnośnie pkt. 1 dot. „Wyjaśnienie kwestii  ewentualnego  stosowania 

przemocy  przez wychowawców” to o fakcie stosowaniu przemocy dowiedziała się  

z informacji przekazanej przez Rzecznika Praw Dziecka. Została ona powzięta na podstawie 

anonimowej ankiety.  

Poinformowała, że w związku z tym zostało wysłane zawiadomienie do Prokuratury 

Rejonowej w Myśliborzu o podejrzeniu popełnienia przestępstwa opisanego w artykule 207 

Kodeksu karnego. 

Następnie zostało skierowane pismo do Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty  

w Szczecinie w celu przeprowadzenia analizy treści „Informacji o wynikach badania stanu 

przestrzegania praw dziecka" pod katem rozważenia wszczęcia postępowania dyscyplinarnego 

wobec wychowawców wskazanych w ww. dokumencie. 

W chwili obecnej Rzecznik wszczął postępowanie wyjaśniające. W dniu 25.01.2016 odbędzie się 

przesłuchanie wychowawców, natomiast w dniach 27-29.01.2016r. będą przesłuchiwani 

wychowankowie, którzy w dniu kontroli byli pod opieką wymienionych w informacji 

wychowawców. 

Poinformowała, że jeżeli chodzi o działania wewnętrzne to został zmieniony harmonogram 

obserwacji zajęć. Wymienieni wychowawcy mają szczególny nadzór i ich zajęcia są 

obserwowane. 

Poinformowała, że nie zostali oni odsunięci od pracy i nie powzięto innych kroków dlatego, 

że przepisy na to nie zezwalają. 

Jeżeli postępowanie wyjaśniające coś wniesie wówczas  odpowiednie kroki zostaną podjęte. 

Przekazała, że odnośnie pkt. 2 dot. przeprowadzenia wśród wychowanków ankiety w zakresie 

bezpieczeństwa i przyczyn ucieczek, jednostka posiada informacje dot. przyczyn ucieczek  

i gdzie wychowankowie czują się najbardziej niebezpiecznie. Praca będzie opierać się na 5 

kierunkach. Zadania będą realizowane przez pedagoga, psychologa, socjoterapeutę, nauczycieli 

w szkole i wychowawców. Te 5 grup współpracujących z wychowankami stworzą plan realizacji 

zadań na 2016 rok. Zostanie on zatwierdzony 28.01.2016r. na Radzie Pedagogicznej. 

Jeżeli chodzi o kolejne punkty dot. procedur, statutu to zostały one zatwierdzone podczas Rady 

Pedagogicznej w dniu 7.01.2016r. 

Zostały poprawione również zasady organizacji przerw międzylekcyjnych, zasady udzielania 

pomocy psychologiczno-pedagigicznej, regulamin funkcjonowania samorządu uczniowskiego, 

regulamin Rady Pedagogicznej, regulamin Biblioteki Szkolnej oraz zeszyt łącznikowy w celu 

przekazywania informacji. 

Do realizacji pozostał regulamin wychowawczy MOW, który zostanie zatwierdzony na Radzie 

Pedagogicznej w dniu 28.01.2016r. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zwrócił uwagę, na pkt 4, gdzie wskazano iż Ośrodek nie ogranicza kontaktu wychowankom  

z rodzinami i innymi osobami. Każdy wychowanek, po uzyskaniu zgody Sądu może zostać 

urlopowany. Jego urlopowanie nie jest uzależnione od systemu kar i nagród, które podlegają 

zmianie wraz ze zmianą statutu. 
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Mirosława Salasa - dyrektor MOW w Renicach 

Przekazała, że wychowankowie, którzy mieli zgodę Sądu wyjechali do swoich rodzin. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zapytał, czy zostało wydzielone odrębne pomieszczenie do spotkań z rodzicami i bliskimi? 

 

Mirosława Salasa - dyrektor MOW w Renicach 

Odpowiedziała, że zostało wydzielone. Wstępnie jest to sala lekcyjna. Został założony zeszyt 

osób odwiedzających wychowanków. Następnie będzie to inne pomieszczenie, na parterze 

budynku, które w tej chwili jest przygotowywane. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zapytał, czy jest rozważana możliwość udostępnienia dla odwiedzających pokoju gościnnego ? 

 

Mirosława Salasa - dyrektor MOW w Renicach 

Odpowiedziała, że nie myślała o tym, choć pomieszczenie na pewno by się znalazło jednak 

wymagałoby ono odpowiedniego wyposażenia. 

Poinformowała o potrzebach jakie wykazali wychowankowie dot. dodatkowych zajęć i kół 

zainteresowań. 

Przekazała informacje na temat realizowanych kół zainteresowań w jednostce. Poinformowała  

o planach zmiany organizacji zajęć pozalekcyjnych, co umożliwi wychowankom korzystanie  

z tych zajęć jakie sobie wybiorą i jakie posiadają w orzeczeniach. 

Przedstawiła informację dot. zajęć sportowych organizowanych dla wychowanków. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zapytał, o zajęcia resocjalizacyjne i terapeutyczne? 

 

Mirosława Salasa - dyrektor MOW w Renicach 

Przekazała, że jeżeli chodzi o zajęcia profilaktyczno wychowawcze to są to programy 

realizowane w szkole. 

Zajęcia resocjalizacyjno-terapeutyczne to są one prowadzone przez psychologa w każdej grupie. 

Przedstawiła informacje o rodzajach zajęć i treningów prowadzonych z wychowankami. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zapytał o godziny pracy psychologa? 

 

Mirosława Salasa - dyrektor MOW w Renicach 

Odpowiedziała, że psycholog pracuje od poniedziałku do czwartku w godzinach od 12:00 do 

19:00. Natomiast w piątek do godz. 12:00 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zapytał, o pkt. 9 Dot. kwestii sprzątania przez wychowanków? 

 

Mirosława Salasa - dyrektor MOW w Renicach 

Odpowiedziała, że wychowankowie mają w swoich obowiązkach sprzątanie internatu oraz placu 

wokół ośrodka. Jeżeli chodzi o szkołę to są oni z tego wyłączeni. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zapytał, o pkt. 11 dot. zmiany statutu w zakresie katalogu kar i nagród. 
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Mirosława Salasa - dyrektor MOW w Renicach 

Odpowiedziała, że cały statut został zmieniony i przyjęty uchwałą. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zapytał o umeblowanie oraz kwestie pryszniców w jednostce? 

 

Mirosława Salasa - dyrektor MOW w Renicach 

Poinformowała o godzinach pracy pedagoga, który pracuje od 8:00 do 15:00. 

Przekazała informacje dotyczącą prysznicy i organizacji codziennej toalety dla wychowanków. 

Przekazała, że są plany dotyczące remontu łazienek. Poinformowała, że wyeksploatowane  

i zniszczone meble w pokojach wychowanków zostały usunięte. Część mebli została 

wymieniona na nowe. Przekazała, że pozostało jeszcze kilka prac do wykonania. 

Przedstawiła informację o posiłkach i wydawaniu napojów w dla wychowanków.  

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zapytał o pkt. 25 do planowanych wyjazdów dla wychowanków? 

 

Mirosława Salasa - dyrektor MOW w Renicach 

Poinformowała, że ilość wyjazdów wychowanków uzależniona jest od posiadanych środków 

finansowych. W II semestrze 2015/2016 roku planowane są 3 wycieczki. Przedstawiła wstępne 

informacje dotyczące przedmiotowych wycieczek. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zapytał, czy samorząd uczniowski wypowiadał się w kwestiach dot. jednostki? 

 

Mirosława Salasa - dyrektor MOW w Renicach 

Odpowiedziała, że tak, wszystkie zmiany jakie były dokonywane były konsultowane  

z samorządem uczniowskim. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zapytał o kwestię partnerstwa jednostki z przedsiębiorcami lub innymi organizacjami? 

 

Mirosława Salasa - dyrektor MOW w Renicach 

Odpowiedziała, że Ośrodek jest otwarty na środowisko zewnętrzne. Współpracuje  

z następującymi organizacjami i instytucjami: Dom Pomocy Społecznej w Myśliborzu, 

Związek Litwinów w Polsce - oddział w Szczecinie, Myśliborskie Towarzystwo Wędkarskie, 

Polski Związek Wędkarski. Nadleśnictwo Myślibórz i Różańsko, koła Łowieckie 

Cietrzew i Jeleń, Myśliborski  Ośrodek Kultury,  Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Myśliborzu, Parafia Rzymsko-Katolicka w Sulimierzu, Klub Sportowy „Polonia Giżyn”, 

Klub sportowy „Stal Gorzów”. 

Przekazała, że jeżeli chodzi o wprowadzane zmiany w jednostce to chłopcy powoli się do 

nich przyzwyczajają,. Proces zmian jest żmudny i wymaga czasu. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał, jak na zmiany reagują nauczyciele? 
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Mirosława Salasa - dyrektor MOW w Renicach 

Odpowiedziała, że tak jak w każdym zespole jedni są mniej lub bardziej zadowoleni. 

Poinformowała o uregulowaniach jakie zostały dokonane. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał, czy dyrektor posiada dostęp do wszystkich pomieszczeń. 

 

Mirosława Salasa - dyrektor MOW w Renicach 

Odpowiedziała, że tak. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał, o kwestię wydawania posiłków w jednostce? 

 

Mirosława Salasa - dyrektor MOW w Renicach 

Odpowiedziała, że posiłki są wydawane na tą ilość chłopców, która znajduje się rano na stanie  

w jednostce. Przedstawiła informacje dot. wydawania posiłków. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zapytał o kwestię ucieczek wychowanków z Ośrodka? 

 

Mirosława Salasa - dyrektor MOW w Renicach 

Odpowiedziała, że ucieczki będą się zdarzać i ich nie jest w stanie wyeliminować.  

Poinformowała, że jeżeli są zamykane drzwi to wychowankowie uciekają przez okna. Zwróciła 

uwagę na niebezpieczeństwa z tym związane. Poinformowała o przypadkach ucieczek 

wychowanków. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zapytał o możliwość częstszego i dozorowanego wyjścia dla wychowanków z Ośrodka? 

 

Mirosława Salasa - dyrektor MOW w Renicach 

Odpowiedziała, że wychowankowie nie mogą sami opuszczać Ośrodka. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zwrócił uwagę na możliwość zorganizowania spotkania z przedstawicielami Komendy 

Powiatowej Policji w Myśliborzu w celu omówienia kwestii bezpieczeństwa i prewencji. 

 

Mirosława Salasa - dyrektor MOW w Renicach 

Odpowiedziała, że raz w miesiącu funkcjonariusz Policji, który zajmuje się prewencją  

w sprawach nieletnich będzie przyjeżdżał do MOW i rozmawiał z chłopcami, którzy dokonali 

ucieczki.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Poruszył sprawę remontów w jednostce. Czy nie można by było nawiązać współpracy  

z firmami budowlanymi? 

 

Mirosława Salasa - dyrektor MOW w Renicach 

Odpowiedziała, że nie miała jeszcze możliwości rozważać tych kwestii. 
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Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zaproponował, aby zachęcać firmy do współpracy.  

 

Ad. 13 

Rozpatrzenie wniosku dyrektora MOW Renice w sprawie umorzenia odpłatności za 

posiłki wychowanka Damiana Koca.  

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotowy wniosek.  

 

Mirosława Salasa - dyrektor MOW w Renicach 

Złożyła wyjaśnienia dotyczące przedmiotowej sprawy. 

 

Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 

Wyjaśnił, że zgodnie rozporządzeniem MEN z dnia 12 maja 2012 roku reguluje wysokość  

i zasady odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w placówkach. 

Rozporządzenie w sposób jednoznaczny określa za co rodzic płaci. Wskazane jest, że można 

tylko i wyłącznie pobrać opłatę za wyżywienie w wysokości równej wsadowi do kotła. 

Wsad do kotła w MOW został określony na dzień dzisiejszy na poziomie 9,47 zł. 

Rodzic powinien ponosić koszty naliczone poprzez pomnożenie ilości dni pobytu przez 

dzienny wsad do kotła. 

Zwrócił uwagę, że MOW obciąża rodziców niezgodnie z obowiązującym przepisem. 

Przekazał, że MOW w Renicach zwrócił się z wnioskiem o umorzenie nie podając w piśmie  

o jaką kwotę chodzi.  

W związku z tym poproszono o faktury pokazujące jakie kwoty były wystawiane rodzicom by 

móc określić kwotę jaka można by było umorzyć.  

Przekazał, że po otrzymaniu tych faktur ze zdziwieniem stwierdził, że okazało się, że  

w przypadku, gdy dziecko przebywało przez dwa dni w jednostce MOW naliczył wyższą 

opłatę.  

Poinformowała, że opłaty są nieprawidłowo naliczane. 

Przekazał, że są dwie możliwości działania. Pierwsza z nich to skorygowanie faktur  

i nieobciążanie rodziców opłatami w takiej wysokości. Można wtedy będzie mówić  

o umorzeniu kwot, które będą poprawnie naliczone. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że ktoś wystawiał faktury i liczył ilość dni pobytu dzieci. Zwrócił uwagę, że 

jest to rażąca nieprawidłowość. 

 

Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 

Poinformował, o sytuacji dot. gotowania dla dzieci, których faktycznie nie ma w Ośrodku. 

Jednostka powinna przygotowywać posiłki na bazie ilości wychowanków, która w danym 

dniu przebywa w Ośrodku. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zwrócił uwagę na treść karty spraw. Zapytał czy rodzic zapłacił kwoty ujęte w fakturach? 

 

Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 

Odpowiedział, że nie.  
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Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zwrócił uwagę, że sprawa powinna być wyjaśniona przez PCOF-A z dyrektorem jednostki. 

Karta sprawy powinna zawierać propozycję rozstrzygnięcia zawierającą poprawne dane 

dotyczące kwoty jaka może zostać umorzona. 

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Przekazała, że należałoby sprawdzić, czy są inne podobne sprawy. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zwrócił uwagę, że to już jest inna sprawa. Powinna zostać sporządzona druga karta sprawy, 

w której w przypadku stwierdzenia innych podobnych przypadków zaproponowano by 

przeprowadzenie kontroli w jednostce w tym zakresie. 

Zauważył, że dzisiejsza sprawa nie może zostać załatwiona, gdyż Zarząd nie ma wiedzy jaką 

kwotę może umorzyć. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że należało by zweryfikować, czy podczas gdy naliczano opłaty,  

a wychowanek nie przebywał w Ośrodku  obiady były przygotowywane.  

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zwrócił uwagę, na pismo przekazane przez Sąd Rejonowy. 

 

Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 

Poinformował, że decyzja Sądu jest zupełnie inną sprawą, dotyczy nałożenia na rodzica 

dodatkowej opłaty na rzecz Skarbu Państwa w postaci zapłaty kwoty 300 zł z tyt. opłaty za 

pobyt dziecka w Ośrodku. Kwestia wyżywienia jest odrębną sprawą. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zwrócił uwagę, że sprawa wymaga dodatkowych wyjaśnień. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Przekazał, że dyrektor jednostki powinien złożyć wyjaśnienia , czy wystąpiły inne przypadki 

dotyczące nieprawidłowości w naliczaniu i pobieraniu opłat za wyżywienie. 

 

Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 

Poinformował, że MOW w Renicach nie informuje rodziców o możliwości występowania do 

gminnych Ośrodków Pomocy Społecznej w sprawie dofinansowania na wyżywienie dla ich 

dzieci.  

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozpatrzeniu  wniosku dyrektora MOW Renice w sprawie 

umorzenia odpłatności za posiłki wychowanka Damiana Koca w późniejszym terminie . 

Jednocześnie zobowiązał dyrektora MOW w Renicach do złożenia wyjaśnień dotyczących 

przedmiotowej sprawy oraz do przygotowania informacji, czy wystąpiły inne przypadki 

dotyczące nieprawidłowości w naliczaniu i pobieraniu opłat za wyżywienie. 

Ponadto zobowiązał dyrektora PCOF-A w Myśliborzu do przeprowadzenia kontroli w MOW 

w Renicach  w tym zakresie.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Ad. 10 

Rozpatrzenie wniosku dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu w sprawie wyrażenia 

zgodny na nauczanie indywidualne dla ucznia klasy I Gimnazjum w roku szkolnym 

2015/2016. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił wniosek zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zorganizowanie nauczania indywidualnego dla ucznia 

klasy I Gimnazjum Zespołu Szkół w Myśliborzu w roku szkolnym 2015/2016 w wymiarze 10 

godzin tygodniowo. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad.11 

Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia wysokości opłat za posiłki, 

terminu i sposobu wnoszenia opłat w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 70/235/2016 z dnia 14 stycznia 2016 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za posiłki, terminu i sposobu wnoszenia opłat w Młodzieżowym 

Ośrodku Socjoterapii w Smolnicy 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 12 

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku  

w sprawie zmiany terminu realizacji nakazu decyzji Zachodniopomorskiego 

Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił wniosek zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prolongatę terminu nakazu decyzji 

Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie 

do dnia 30 czerwca 2016 roku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 14 

Zapoznanie się z pismem Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu  

z dnia 11.01.2016r. znak DWDz.070.05.2016 w sprawie opłat za zakwaterowanie  

w Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotowe pismo.  

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Przekazał, że dyrektor jednostki wnioskowała o wyższe opłaty. Zwrócił uwagę na 

korespondendencję jaka była dokonywana przez PCOF-A w Myśliborzu. Podjęta uchwała na 

jednym z poprzednich posiedzeń Zarządu nie zawierała stawek jakie chciała uzyskać dyrektor 

jednostki. Poprosił o wyjaśnienie tej kwestii. 

 

Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 

Przekazał, że rozporządzenie, które dotyczy MOW w Renicach również dotyczy Domów 

Wczasów Dziecięcych. Rozporządzenie ustala wysokość i zasady odpłatności wnoszonej 

przez rodziców za pobyt dzieci w placówkach. 

W § 63 ust. Rozporządzenia widnieje zapis: „ wysokość opłaty za zakwaterowanie w bursie 

oraz domu wczasów dziecięcych, o których mowa w ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2, a także termin  

i sposób jej wnoszenia ustala organ prowadzący placówkę”.  

Dyrektor w swoim piśmie przedstawiła tabelę w której określiła, że ceny dla grup będą 

ustalane indywidualnie w zależności od ilości dzieci, długości pobytu oraz częstotliwości 

przyjazdów do Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

Zwrócił uwagę, że jest to nieprawidłowe, gdyż stawki powinien ustalić organ prowadzący. 

Przekazał, że występował z prośbą do dyrektora jednostki, aby przedstawiła swoje propozycje 

stawek za pobyt wychowanków. 

Zarząd nie może podjąć uchwały z zapisem, że ceny będą ustalane indywidualnie przez 

dyrektora jednostki. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych  

w Myśliborzu z dnia 11.01.2016r. znak DWDz.070.05.2016 w sprawie opłat za 

zakwaterowanie w Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. Jednocześnie zobowiązał 

Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu do ustalenia w uzgodnieniu  

z dyrektorem PCOF-A w Myśliborzu propozycji opłat za zakwaterowanie w Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu, które będą zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia  12.05.2011r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania 

placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz 

wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych 

placówkach i zgodne z oczekiwaniami dyrektora jednostki. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

 

Ad. 15 

Rozpatrzenie projektu Uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przekazania 

uprawnień kierownikowi jednostki organizacyjnej do dokonywania zmian  

w planie finansowym wydatków jednostki na 2016 rok. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 70/236/2016 z dnia 14 stycznia 2016 roku w sprawie 

przekazania uprawnień kierownikowi jednostki organizacyjnej do dokonywania zmian  

w planie finansowym wydatków jednostki na 2016 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 16 

Rozpatrzenie Projektu Uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ustalenia 

planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego i planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawił projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zapytał o wydatki w ZSP Nr 1 w Barlinku? Przekazał, że nie ujęto w planie Warsztatów. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Odpowiedziała, że Warsztaty są w dziale 80130. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zwrócił uwagę, na wysokość planu wydatków w tej jednostce. Poruszył kwestię dochodów  

w Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu i wysokość przekazywanej subwencji. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 70/237/2016 z dnia 14 stycznia 2016 roku w sprawie 

ustalenia planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego i planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 17 

Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu Nr 5 do umowy Nr 1/2012 o dofinansowanie 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie z dnia 24.01.2012r. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 19 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego aneksu Nr 5 do umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 18 

Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy dot. pełnienia funkcji kierownika 

budowy dla zadania „Skucie nierówności betonu w pomieszczeniach w budynku 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 20 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego aneksu do umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 19 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na dostawę wody i odbiór ścieków na czas 

nieokreślony do budynków przy ul. Spokojnej 13, ul. Piłsudskiego 6 i 12 oraz ul. 

Północnej 15 w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 21 do protokołu). 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 20 

Zapoznanie się z zawiadomieniem Burmistrza Barlinka o podjęciu w dniu 30 sierpnia 

2015r. przez Radę Miejską w Barlinku Uchwały Nr XI/190/2015 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu pomiędzy ulicami: Jeziorną, Gorzowską i brzegiem Jeziora Barlineckiego – tzw. 

„starego Tartaku”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 22 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym zawiadomieniem. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 21 

Podpisanie umowy użyczenia a tym samym przekazanie do bezpośredniego używania 

drukarki kodów kreskowych oraz czytnika kodów kreskowych. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 23 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 22 

Zaopiniowanie dwóch projektów uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie: 

1) zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej ( w związku z rezygnacją radnego 

Jarosława Ostrego) 

2) zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej ( w związku z rezygnacją radnego 

Mariusza Norsesowicza) 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 24 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 
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Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowe projekty uchwał Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 1, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu. 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Zarządził 10 min. przerwę w obradach Zarządu Powiatu. 

 

Obrady wznowiono o godz. 14:25 

 

Ad. 23 

Zapoznanie się z wyjaśnieniami Dyrektora PCPR w Myśliborzu  z dnia 12.01.2016r. 

znak D.0705.2.2016.IM w sprawie utworzenia Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób 

z Zaburzeniami Psychicznymi i Niepełnosprawnymi Intelektualnie. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 25 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Arkadiusz Janowicz 

Przedstawił przedmiotowe pismo. Poinformował, że dotyczy utworzenia Powiatowego 

Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi i Niepełnosprawnymi 

Intelektualnie i prowadzenia jego przez Stowarzyszenie BRATEK z Barlinka. 

Do pisma została dołączona opinia prawna. 

 

Wicestarosta - Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę na ostatnie punkty przedłożonej opinii prawnej, gdzie wskazano konieczność 

przeprowadzenia analizy potrzeb utworzenia Ośrodka. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że Powiat powinien wystąpić do Wojewody z wnioskiem o utworzenie tego 

typu Ośrodka. Zauważył, że Wojewoda zna temat i czeka na wniosek. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Zwróciła uwagę, że w piśmie wskazano iż może wystąpić konieczność dofinansowania  

z budżetu Powiatu. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Przekazał, że sprawa ta powinna zostać wyjaśniona. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wyjaśnieniami Dyrektora PCPR w Myśliborzu  z dnia 

12.01.2016r. znak D.0705.2.2016.IM w sprawie utworzenia Powiatowego Ośrodka 

Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi i Niepełnosprawnymi Intelektualnie. 

Jednocześnie zobowiązał Dyrektora PCPR w Myśliborzu do przygotowania: 

 analizy potrzeb utworzenia nowego Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób  

z Zaburzeniami Psychicznymi i Niepełnosprawnymi Intelektualnie 

 uzyskania informacji od Prezesa Stowarzyszenia Bratek w Barlinku na temat 

kalkulacji kosztów utworzenia i prowadzenia Ośrodka oraz wyjaśnień dotyczących 

pozostałych wątpliwości ujętych w przedstawionej opinii prawnej. 

Ponadto zobowiązał Skarbnika Powiatu do przygotowania  informacji na temat zasad 

dofinansowania i ryzyka obciążenia budżetu Powiatu Myśliborskiego w zakresie  
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utworzenia Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi  

i Niepełnosprawnymi Intelektualnie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 24 

Spraw różnych nie poruszono. 
 

Ad. 25 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 
 

 

Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

 

1. Arkadiusz Janowicz     -    Przewodniczący Zarządu   ................................ 

2. Danuta Patkowska     -    Wicestarosta             ……………........... 

3. Andrzej Potyra     -    Członek Zarządu           ............................... 

4. Urszula Sawicka     -    Członek Zarządu               ...............................                     

5. Wojciech Wojtkiewicz   -    Członek Zarządu                ............................. 

 

 


